Vợ chồng có 01 con chung là cháu Phan Minh N, sinh 
ngày 19/11/2019, khi ly hôn hai bên thống nhất thỏa thuận anh Phan Thanh B là 
người trực tiếp trông nom, chăm sóc, nuôi dưỡng và giáo dục cháu N cho đến 
khi đủ 18 tuổi, chị T có trách nhiệm cấp dưỡng nuôi con chung với số tiền là 
2.500.000đ (Hai triệu năm trăm nghìn đồng)/ 1 tháng. Thời gian cấp dưỡng kể từ 
tháng 02/2026 cho đến khi cháu N đủ 18 tuổi. Phương thức cấp dưỡng theo định 
kỳ mỗi tháng một lần. Người nhận tiền cấp dưỡng nuôi cháu N là anh Phan 
Thanh B.  

Kể từ ngày quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với các trường hợp cơ